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EKOBOT AB (PUBL) 
Ekobot AB (publ), baserat i Västerås, bedriver verksamhet utifrån affärsidén att utveckla, tillverka 
och sälja autonoma jordbruksrobotar som möjliggör effektiv precisionsodling där ogräshantering 
sker helt utan eller med minimal användning av kemiska bekämpningsmedel. Bolagets vision är att 
ge jordbrukssektorn ett långsiktigt hållbart alternativ för att minska eller helt avveckla kemisk 
besprutning i odlingar av grödor för humankonsumtion. Bolaget är noterat på Nasdaq First North 
Growth Market. För mer information, se Ekobots hemsida www.ekobot.se. Augment Partners AB är 
bolagets Certified Adviser. 

http://www.ekobot.se/
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Finansiell information 

Januari – mars 2024 

Tal inom parentes avser motsvarande period föregående år. 

• Nettoomsättningen under perioden uppgick till 0 KSEK (75). 

• Periodens resultat uppgick till -20 363 KSEK (-2 872). Resultatet har under första kvartalet 

2024 påverkats negativt (-14 222) på grund av icke-kassaflödespåverkande nedskrivning 

som har beräknats med anledning av den avsiktsförklaring som finns avseende överlåtelse 

av verksamheten. 

• Resultatet per aktie före utspädning uppgick till -1,23 SEK (-0,47). 

• Balansomslutning uppgick vid periodens slut till 10 637 KSEK (52 861). 

• Likvida medel uppgick vid periodens slut till 548 KSEK (23 531).  

 

Väsentliga händelser  

Januari - mars 2024 

• Den 3 januari 2024 kallar bolaget till en extra bolagsstämma den 22 januari 2024 där 

förslaget till beslut är att bemyndiga styrelsen att besluta om nyemission av aktier, 

teckningsoptioner och konvertibler och att öka bolagets aktiekapital genom nyemission av 

aktier, teckningsoptioner och konvertibler inom de gränser som bolagsordningen medger. 

• Den 15 januari 2024 meddelar bolaget att ett kortfristigt lån om 3,0 miljoner kronor har 

tecknats. Finansieringen säkerställer bolagets drift fram till en långsiktig finansieringslösning 

kan vara på plats under första kvartalet 2024. Lånefaciliteten avses att omvandlas till 

bindande teckningsåtaganden i en kommande kapitaliseringen. Samtidigt väntar bolaget på 

en bidragsutbetalning från Jordbruksverket om 1,8 miljoner kronor relaterad till ett projekt 

som slutfördes 2023. 

• Den 22 januari 2024 håller bolaget en extra bolagsstämma. Beslut tas om att bemyndiga 

styrelsen att besluta om nyemission av aktier, teckningsoptioner och konvertibler inom de 

gränser som bolagsordningen medger från tid till annat. 

• Den 25 januari meddelar bolaget att ett distributionsavtal med Homburg Holland gällande 

exklusiv försäljning av Ekobots autonoma robotsystem WEAI för mekanisk ogräsrensning 

inom regionen har tecknats. 

• Den 30 januari meddelar bolaget att Ekobot ingår samarbete med Väderstad med syfte att 

utveckla ett system för att i realtid utvärdera insatsen av en såmaskin med hjälp av 

visionsteknik och artificiell intelligens (AI). 

• Styrelsen i Ekobot beslutar den 14 februari, med stöd av bemyndigande från extra 

bolagsstämma den 22 januari 2024, att genomföra en nyemission av högst 30 492 634 aktier 

med företrädesrätt för befintliga aktieägare. Vid full teckning i Företrädesemissionen tillförs 

bolaget en emissionslikvid om ca 18,3 MSEK före emissionskostnader. 

• Den 21 februari meddelar bolaget att ett distributörsavtal med Homburg Belgium gällande 

Belgien har tecknats. Avtalet ger Homburg Belgium en exklusiv rätt att sälja Ekobots 

autonoma robotsystem WEAI för mekanisk ogräsrensning inom regionen. 

• Bolaget meddelar 26 februari att de inleder samarbete med AutoAgri där målsättningen är 

att använda Ekobots intelligenta verktyg för ogräsrensning på AutoAgris autonoma 

verktygsbärande robot. Den initiala målsättningen är en kommersiell demonstration hos en 

norsk kund under det tredje kvartalet 2024. 

• Den 12 mars offentliggör styrelsen utfallet i den emission av aktier med företrädesrätt för 

bolagets aktieägare som offentliggjordes den 14 februari 2024. Företrädesemissionen 
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tecknades totalt till 25,98 procent varav cirka 9,16 procent tecknades med stöd av 

teckningsrätter och cirka 16,82 procent tecknades utan stöd av teckningsrätter. Ekobot 

tillförs därmed totalt cirka 4,75 MSEK före emissionskostnader. 

• Den 12 mars meddelar också styrelsen att de gör bedömningen att det rörelsekapital som 

emissionen tillför bolaget inte är tillräckligt för att genomföra bolagets långsiktiga operativa 

plan. Bedömningen är att det bästa alternativet för bolaget och aktieägarna är att i stället 

intensifiera den pågående översynen av strategiska alternativ till en traditionell finansiering 

som bolaget informerade om den 1 december 2023. Sådana alternativ kan inkludera en 

försäljning av hela eller delar av verksamheten, utvärdering av strukturaffärer och/eller 

strategiska partnerskap. 

 

Väsentliga händelser efter periodens utgång 

• Den 8 april meddelar bolaget att en avsiktsförklaring avseende överlåtelse av verksamheten 

ingås med HH Agriculture Investments B.V. ("HH Agriculture"). Genom denna ska bolaget 

överlåta hela sin verksamhet till HH Agriculture ("Transaktionen"). Transaktionen är bland 

annat villkorad av att bolagsstämma i EKOBOT beslutar att godkänna genomförandet av 

Transaktionen samt att HH Agriculture funnit att tester av bolagets produkt varit 

tillfredsställande. Kallelse till extra bolagsstämma för godkännande av Transaktionen 

kommer att offentliggöras genom separat pressmeddelande. Förutsatt att ett 

inkråmsöverlåtelseavtal ingås och fullföljs, att en tillfredsställande due diligence genomförs 

och att sedvanliga villkor uppfylls, avser Transaktionen att slutföras under maj 2024.  

• Den 9 april kallar bolaget till extra bolagsstämma som ska hållas den 26 april 2024. 

• Den 11 april beslutar styrelsen att senarelägga bolagets årsstämma och senarelägger därmed 

även offentliggörandet av årsredovisning. Beslutet har fattats mot bakgrund av den 

avsiktsförklaring avseende överlåtelse av verksamheten som bolaget nyligen ingått. 

• Den 22 april meddelar bolaget att Victoria Woyland på egen begäran avgår som 

styrelseledamot i bolagets styrelse per idag. 

• Bolaget har i samband med delårsrapporten för perioden januari-mars 2024 upprättat en 

kontrollbalansräkning per 31 mars som visar att det egna kapitalet är förbrukat. 

• Den 25 april avtalar bolaget om förlängd testperiod av bolagets robot på grund av ovanliga 

väderförhållanden i Nederländerna. Bolagsstämman flyttas därmed fram till den 21 maj.  
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VD har ordet 

Det första kvartalet 2024 var en kombination av kommersiella framgångar och att kämpa med att 

försöka identifiera en möjlig lösning för bolagets långsiktiga finansiering.  

 

Distributörer 
Sedan januari 2024 är Homburg Holland Ekobots distributör för Nederländerna och sedan februari är 

Homburg Belgium Ekobots distributör i Belgien. Homburg grundades 1961 och är en av de ledande 

distributörerna av jordbruksutrustning. Homburg har lämnat en initial målsättning om att sälja tio av 

Ekobots robotsystem i Nederländerna och fem robotsystem i Belgien inför odlingssäsongen 2025.  

 

Samarbeten 
I januari 2024 ingicks ett samarbete med Väderstad som är en världsledande tillverkare av 

lantbruksmaskiner inom såteknik och jordbearbetning. Syfte med samarbetet är att utveckla ett system 

för att i realtid utvärdera insatsen av en såmaskin med hjälp av visionteknik och artificiell intelligens (AI) 

som kan appliceras på Väderstads maskiner. 

 

Ekobot inledde även i februari ett samarbete med robottillverkaren AutoAgri. Målsättningen är att 

använda Ekobots intelligent verktyg för ogräsrensning på AutoAgris autonoma verktygsbärande robot.  

 

Finansiering  
Utan den största ägaren som bas i ett finansieringsupplägg har det inte möjligt för Ekobot att säkra en 

långsiktig finansiering. Den emission som genomfördes under första kvartalet 2024 tillför inte bolaget 

tillräckligt med rörelsekapital för att genomföra bolagets långsiktiga operativa plan. 

 

Överlåtelse av verksamheten 
Trots de positiva framstegen både vad gäller Ekobots teknologi och initiala kommersialisering har det inte 

varit möjligt att säkra en långsiktig finansiering för att kunna genomföra den operativa planen. Bolaget 

har därför noggrant övervägt olika alternativ och funnit att en avyttring av verksamheten är det bästa 

alternativet för bolagets aktieägare. Den 8 april 2024 ingicks en avsiktsförklaring med HH Agriculture 

Investments B.V. avseende överlåtelse av verksamheten. HH Agriculture är ägarbolaget till Ekobots 

distributörer Homburg Holland och Homburg Belgium och där den största ägaren är PMH Investments.  

 

Avslutande ord 
Förhoppningen är att avsiktsförklaringen med HH Agriculture omvandlas till ett avtal och en 

verksamhetsöverlåtelse sker under andra kvartalet 2024. Om så sker behåller Ekobot de resurser som 

krävs för att fortsatt uppfylla noteringskraven och avsikten är att fortsätta undersöka möjligheterna för 

att genomföra exempelvis ett omvänt förvärv. Att identifiera någon möjlighet som kan säkra ett värde för 

bolagets nuvarande aktieägare är högt prioriterat. 

 

     

Västerås, maj, 2024   

Jonas Eklind, 

VD, Ekobot AB (publ)  
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Ekobots verksamhet  

Ekobots vision har varit att bli Europas ledande företag inom autonoma jordbruksrobotar samt att 

vara jordbrukets självklara leverantör av avancerade tjänster för ogräshantering och 

beslutsunderstöd. Bolaget grundades med ambitionen att låta jordbruket producera mer mat med 

mindre resurser och vill positionera sig som ett långsiktigt hållbart alternativ till traditionell 

kemisk besprutning av odlingarna – allt för framtidens jordbruk. 

Utmaningarna på finansmarknaden och bolagets ansträngda likviditetssituation har fortsatt för 

bolaget under 2024 som meddelats under mars och april. Detta har föranlett att bolaget nu har ingått 

en avsiktsförklaring att överlåta verksamheten då det är bolagets förhoppning att visionen kan leva 

vidare, men förverkligas framåt av ett annat bolag. Transaktionen är förutsatt av att en 

tillfredsställande due diligence genomförs och att sedvanliga villkor uppfylls, avser Transaktionen 

att slutföras under maj 2024.  

Marknaden för denna sorts teknik och produkt bedöms fortsatt vara mycket stor. 
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Kommentarer till rapporten 

Finansiell översikt 

KSEK Jan-mars 
2024 

Jan-mars 
2023 

Jan-dec 
2023 

Nettoomsättning 0 75 416 

Rörelseresultat -20 240 -1 982 -19 908 

Periodens resultat -20 363 -2 872 -21 213 

Resultat per aktie före utspädning (SEK) -1,23 -0,47 -1,64 

Balansomslutning 10 637 52 861 27 591 

Likvida medel 548 23 531 1 229 

Soliditet (%) 18,5 69,8 65,6 

Genomsnittligt antal aktier, före utspädning (st) 
 

16 566 681 
 

6 109 690 
 

12 962 160 

Genomsnittligt antal aktier, efter maximal utspädning (st) 
 

16 566 681 
 

6 624 190  
 

13 242 868  

Genomsnittligt antal anställda 7 5 7 

Se definitioner nedan. 

Intäkter och resultat 

Bolaget visar en nettoomsättning under kvartalet om 0 KSEK (75). Motsvarande siffra för 

perioden januari till december 2023 är 416 KSEK (214). Bolaget tecknade under 2022 avtal 

rörande pilotinstallationer i Sverige och i Nederländerna för innevarande och kommande säsong. 

Omsättningen hänför sig till framförallt till dessa avtal.  

 

Övriga intäkter under årets första kvartal uppgick till 6 KSEK (12) och avser huvudsakligen 

valutakursvinster, så även motsvarande period föregående år.  

 

Övriga rörelsekostnader uppgår under första kvartalet till -6 KSEK (-9). Den största posten utgör 

även här valutakursförändringar.. 

 

Rörelseresultatet första kvartalet 2024 uppgick till –20 240 KSEK (-1 982). Resultatet påverkades 

under kvartalet negativt(-14,2 MSEK) på grund av icke-kassaflödespåverkande nedskrivningar 

föranlett av den avsiktsförklaring som ingått att avyttra verksamheten, samt då bolagets 

utvecklingsarbete fortsatt vilket tagit robotsystemet till en betydlig högre nivå, varför gamla 

prototyper har skrivits ned.  

Försäljnings- och administrationskostnaderna utgjorde under första kvartalet -1 952 KSEK  

(-1 662). Försäljnings- och administrationskostnaderna har ökat något i år, jämfört med 

motsvarande kvartal föregående år,  framförallt på grund av ökade marknads- och säljaktiviteter.  

Forsknings- och utvecklingskostnaderna har ökat under årets första kvartal jämfört med 

föregående år med 17 890 KSEK. Noteras bör dock att 14,2 MSEK av dessa utgör nedskrivningar 

samt att nedlagt arbete på nästa generations robot ej aktiverats. Nedskrivningen utgör alltså den 

största delen och denna är inte kassaflödespåverkande. 

 

Antalet anställda per sista mars uppgick till sju personer (fem personer).  

Resultatet per aktie före utspädning uppgick till -1,23 (-0,47) kronor för årets första kvartal 

2024. 
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Finansiell ställning 

Vid periodens utgång uppgick det egna kapitalet till 1 970 KSEK (36 881) och soliditeten uppgick 

till 18,5 procent (69,8). Detta innebär att aktiekapitalet är till mer än hälften förbrukat. 

Balansräkningen i denna rapport utgör därför även en kontrollbalansräkning. 

 

Likvida medel vid periodens utgång uppgick till 548 KSEK (23 531). Bolaget genomförde under 

första kvartalet en företrädesemission som inbringade 4,75 MSEK före emissionskostnader. 

Företrädesemissionen tecknades totalt till 25,98 procent varav cirka 9,16 procent tecknades med 

stöd av teckningsrätter och cirka 16,82 procent tecknades utan stöd av teckningsrätter. Totalt 

innebär emissionen att antalet aktier ökat med 7 922 186 aktier och aktiekapitalet ökat med  

2 773 KSEK. Emissionsutgifterna uppgick till 525 KSEK. Emissionen blev inte fulltecknad och 

utmaningarna på finansmarknaden och bolagets ansträngda likviditetssituation har fortsatt för 

bolaget.  

Försäljning av rörelsen 

Bolagets ansträngda finansiella situation har föranlett att bolaget nu har ingått en avsiktsförklaring 

om att överlåta verksamheten. Det är bolagets förhoppning att visionen kan leva vidare, men 

förverkligas framåt av ett annat bolag. Transaktionen är förutsatt av att en tillfredsställande due 

diligence genomförs och att sedvanliga villkor uppfylls och avsikten är att Transaktionen ska 

slutföras under maj 2024. Styrelsens bedömning är att Transaktionen kommer att genomföras. 

Under förutsättning att Transaktionen genomförs enligt plan beräknas bolaget ha en finansiering 

som sträcker sig till september 2024. Detta bedöms vara tillräckligt i syfte att utvärdera och 

genomföra ett omvänt förvärv.  

Om Transaktionen inte kan slutföras enligt plan är bolagets finansiella situation kritisk och 

möjligheterna att fortsätta verksamheten allvarligt begränsad. 
 

Kassaflöde och investeringar 

Kassaflödet från den löpande verksamheten inklusive förändringar av rörelsekapital för årets 

fjärde kvartal uppgick till –4 923 KSEK (–741). Motsvarande period föregående år aktiverades 

stor del av bolagets robotutveckling. 

 

Kassaflödet från investeringsverksamheten uppgick till 14 KSEK (-2 111) under första kvartalet 

2024. Bolagets utvecklingsverksamhet på nästa generation robotar har fortsatt under kvartalet, 

men har inte aktiverats som förvärv av immateriella tillgångar föranlett av den avsiktsförklaring 

som ingåtts att avyttra verksamheten. Under kvartalet minskade de balanserade utgifterna för 

utvecklingsarbetet med netto -14 097 KSEK (1 708), då stor del skrivits ned. Satsningen på 

patentportföljen under första kvartalet uppgår till 85 KSEK (6). Investeringar i materiella 

anläggningstillgångar under första kvartalet 2024 utgör 0 KSEK (-396).  

 

Kassaflödet från finansieringsverksamheten utgjorde 4 228 KSEK (23 440) under första kvartalet 

2024. Den största posten under första kvartalet 2024 och 2023 utgörs av nyemissioner vilka netto 

inbringande 4,2 MSEK respektive 24,4 MSEK. Brygglånet som erhölls under första kvartalet 2024 

om 2 963 KSEK reglerades även under det kvartalet. Under fjärde kvartalet 2023 erhölls 

amorteringsfrihet på de största lånen. 
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Närstående transaktioner 

Uppdragsavtalen med CTO och CFO fortsätter löpa med kommersiella villkor. Inga övriga 

närståendetransaktioner har ägt rum.  

 

Redovisnings- och värderingsprinciper 

Rapporten har upprättats enligt samma redovisningsprinciper som i bolagets senaste års-

redovisning, det vill säga enligt Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd 

BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).  

 

Bedömningar och uppskattningar 

När delårsrapporter upprättas måste styrelsen och den verkställande direktören i enlighet med 

tillämpade redovisnings- och värderingsprinciper göra vissa uppskattningar, bedömningar och 

antaganden som påverkar redovisningen och värderingen av tillgångar, avsättningar, skulder, 

intäkter och kostnader. Utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar och uppgår 

mycket sällan till samma belopp som det beräknade utfallet. 

 

Finansieringsrisken bedöms vara fortsatt hög under perioden med hänsyn till rådande finansiella 

klimat med hög inflation, stigande räntor med mera. Vidare bidrar också den geopolitiska 

oroligheterna till att denna risken ökar. Se vidare "Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer nedan". 
De uppskattningar och bedömningar som gjorts i delårsrapporten i övrigt, inklusive bedömning av 

de viktigaste orsakerna till osäkerhet, är annars detsamma som de som tillämpades i senaste 

årsredovisningen. 

 

Nyckeltal och definitioner 

Resultat per aktie: periodens resultat dividerat med genomsnittligt antal aktier under perioden. 

 

Soliditet: eget kapital och i förekommande fall obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten 

skatt) i förhållande till balansomslutningen. 

 

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer 

Bolaget står inför många risker men den överhängande är nu finansieringsrisekn. 

Finansieringsrisken utgör förmågan att kunna finansiera utvecklingen fram till kommersialisering 

och full lansering. Bolaget hanterar detta genom att i god tid förbereda för kapitalanskaffning. I en 

svår kapitalmarknad, kostnadsökningar på grund av hög inflation, höga räntor med mera är den 

finansiella risken mycket hög. Risken ökade också då bolaget den 1 december 2023 fick ett negativt 

besked från en av de större befintliga ägarna i föreliggande finansieringsdiskussioner. Detta 

avspeglades också i den emission som genomfördes under första kvartalet 2024 då endast 26% av 

emissionen tecknades. Den 12 mars meddelar också styrelsen att de gör bedömningen att det 

rörelsekapital som emissionen tillför bolaget inte är tillräckligt för att genomföra bolagets långsiktiga 

operativa plan. Bolaget har därför noggrant övervägt olika alternativ och funnit att en avyttring av 

verksamheten är det bästa alternativet för bolagets aktieägare. Den 8 april 2024 meddelar bolaget 

därför att en avsiktsförklaring avseende överlåtelse av verksamheten ingås med HH Agriculture 

Investments B.V. ("HH Agriculture"). Genom denna ska bolaget överlåta hela sin verksamhet till HH 

Agriculture ("Transaktionen"). Transaktionen är bland annat villkorad av att bolagsstämma i 

EKOBOT beslutar att godkänna genomförandet av Transaktionen samt att HH Agriculture funnit att 
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tester av bolagets produkt varit tillfredsställande. Förutsatt att ett inkråmsöverlåtelseavtal ingås och 

fullföljs, att en tillfredsställande due diligence genomförs och att sedvanliga villkor uppfylls, avser 

Transaktionen att slutföras under maj 2024. Styrelsens bedömning är att Transaktionen kommer att 

genomföras. Under förutsättning att Transaktionen genomförs enligt plan beräknas bolaget ha en 

finansiering som sträcker sig till september 2024. Detta bedöms vara tillräckligt i syfte att utvärdera 

och genomföra ett omvänt förvärv.  

 

Vidare bidrar också den geopolitiska oroligheterna till att risken ökar. Utvecklingen i Gaza och 

Israel har gjort att denna risk är tilltagande.  

 

Avstämning av alternativa nyckeltal 

KSEK 

  2024-03-31 2023-03-31 2023-12-31 

Summa eget kapital vid periodens slut  1 970 36 881 18 105 

Summa tillgångar vid periodens slut  10 637 52 861 27 591 

Soliditet (%):  18,5% 69,8% 65,6% 

 

Finansiell kalender  

Ekobot AB lämnar återkommande ekonomisk information enligt följande plan: 

 

Årsredovisning 2023     8 maj 2024 

Årsstämma 2024      10 juni 2024 

Delårsrapport för perioden januari-juni 2024  30 augusti 2024 

Delårsrapport för perioden januari-september 2024  22 november 2024 

Bolagets räkenskapsår är 1 januari – 31 december. 

Årsredovisningen och övriga finansiella rapporter kommer att finnas tillgängliga på bolagets 

hemsida www.ekobot.se.  
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Aktien, aktiekapitalet & ägandeförhållande 
 

Aktien 

Ekobot AB (publ) har handlats på Nasdaq First North Growth Market under namnet EKOBOT sedan 

den 15 mars 2021. Antalet aktier per 2024-03-31 uppgick till 23 168 503 stycken. Bolagets aktier 

ökade med 7 922 186 aktier i samband med den företrädesemission som genomfördes under första 

kvartalet.  

Kvotvärdet per aktie är 0,35 SEK. Aktiekapitalet ökade med 2 773 KSEK till totalt 8 109 KSEK under 

första kvartalet. 

De 10 största aktieägarna per den 31 mars 2024* 

Aktieägare Antal aktier Kapital och röster 

Navus Ventures B.V. 2 616 116 17,2% 

Cederlund, Tord 1 400 752 9,2% 

Petersen, Henrik Sten 997 787 6,5% 

Avanza Pension 701 855 4,6% 

Lindgren, Thomas med bolag 387 448 2,5% 

Nordbeck, Ulf 308 784 2,0% 

Säll, Gunnar med bolag 300 150 2,0% 

Nordnet Pensionsförsäkring 294 934 1,9% 

Linus Larson Holding i Uppsala AB 255 985 1,7% 

Movestic Livförsäkring AB 170 000 1,1% 

10 största ägarna 7 433 811 48,8% 

Övriga 7 812 506 51,2% 

TOTALT 15 246 317 100,00% 

* Före registreringen av emissionen som slutfördes under första kvartalet 

 

Aktierelaterade ersättningsprogram 

Bolaget har inte per balansdagen några utgivna incitamentsprogram.  
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Styrelsens intygande 

 

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande översikt 

av bolagets verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och 

osäkerhetsfaktorer som bolaget står inför. 

 

Västerås den 7 maj 2024 

 

 

 

 

Thomas Lindgren Mattias Jansson 

Styrelseordförande Ledamot 

 

 

 

 

Eduard Meijer Ulf Nordbeck 

Ledamot Ledamot 

 

 

 

 

Magnus Edman   Tord Cederlund 

Ledamot Ledamot 

 

 

 

Jonas Eklind 

Verkställande direktör 

 

 

Denna delårsrapport har inte varit föremål för översiktlig granskning av bolagets revisor. 

 

För ytterligare information, vänligen se www.ekobot.se eller kontakta: 

Jonas Eklind, e-post: jonas.eklind@ekobot.se 

 

Augment är bolagets Certified Adviser. 
Augment Partners AB 
info@augment.se 
Eriksbergsgatan 8A 
SE-114 30 Stockholm 
Sverige 

http://www.ekobot.se/
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Resultaträkning  
 

 
  

 

Belopp i KSEK 

 Jan-mars  
2024 

Jan-mars 
2023 

Jan-dec 
2023 

  
   

Nettoomsättning  
0 75 416 

  
   

Rörelsens kostnader  
   

Försäljnings- och administrationskostnader  
-1 952 -1 662 -10 275 

Forsknings- och utvecklingskostnader  
-18 288 -398 -10 035 

Övriga rörelseintäkter  
6 12 55 

Övriga rörelsekostnader  
-6 -9 -69 

  
-20 240 -2 057 -20 324 

  
   

Rörelseresultat  
-20 240 -1 982 -19 908 

  
   

Resultat från finansiella poster  
   

Ränteintäkter och liknande resultatposter  
0 2 3 

Räntekostnader och liknande resultatposter  
-123 -892 -1 308 

Resultat efter finansiella poster  
-20 363 -2 872 -21 213 

  
   

Resultat före skatt  
-20 363 -2 872 -21 213 

Skatt på årets resultat  
-0 -0 -0 

  
   

Periodens resultat  
 

-20 363 
 

-2 872 -21 213 

  
   

Resultat per aktie före utspädning, SEK  
-1,23 -0,47 -1,64 

Resultat per aktie efter utspädning, SEK  
-1,23 -0,47 -1,64 

Genomsnittligt antal aktier före utspädning, st  
16 566 681 6 109 690 12 962 160 

Genomsnittligt antal aktier efter utspädning, st  
16 566 681 6 624 190 13 242 868 

  
   



 

 
 
Ekobot AB (publ), org nr 559096-1974 13 (16) 

13 

Balansräkning  

Belopp i KSEK  2024-03-31 2023-03-31 2023-12-31 

TILLGÅNGAR    

Anläggningstillgångar    

Immateriella anläggningstillgångar    

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 6 065 22 596 20 162 

Patent 296 364 288 

 6 361 22 960 20 450 

Materiella anläggningstillgångar    

Maskiner och andra tekniska anläggningar 2 539 2 450 2 712 

Inventarier och verktyg 0 125 82 

 2 539 2 575 2 794 

Finansiella anläggningstillgångar    

Andra långfristiga fordringar 53 0 152 

 53 0 152 

Summa anläggningstillgångar 8 953 25 535 23 396 

    

Omsättningstillgångar    

Varulager m.m    

Råvaror och förnödenheter 0 499 347 

 0 499 347 

Kortfristiga fordringar    

Kundfordringar 0 0 5 

Övriga kortfristiga fordringar 893 891 680 

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 243 2 405 1 933 

 1 136 3 296 2 618 

Kassa och bank 548 23 531 1 229 

Summa omsättningstillgångar 1 684 27 326 4 194 

    

SUMMA TILLGÅNGAR 10 637 52 861 27 591 

    

EGET KAPITAL OCH SKULDER    

Eget kapital    

Bundet eget kapital    

Aktiekapital 8 109 5 336 5 336 

Fond för utvecklingsutgifter 6 065 22 596 20 162 

 14 174 27 932 25 498 

Fritt eget kapital    

Överkursfond 58 311 57 291 56 856 

Balanserad förlust -50 152 -45 470 -43 036 

Periodens resultat -20 363 -2 872 -21 213 

 -12 204 8 949 -7 393 

Summa eget kapital 1 970 36 881 18 105 

    

Långfristiga skulder    

Skulder till kreditinstitut 3 245 3 489 3 245 

Summa långfristiga skulder 3 245 3 489 3 245 

    

Kortfristiga skulder    

Skulder till kreditinstitut 1 885 6 996 1 885 

Leverantörsskulder 2 258 2 935 2 335 

Skatteskulder 0 0 0 

Övriga kortfristiga skulder 315 217 234 

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 964 2 343 1 787 

Summa kortfristiga skulder 5 422 12 491 6 241 

Summa skulder 8 667 15 980 9 486 

    

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 10 637 52 861 27 591 



 

 
   
Ekobot AB (publ), org nr 559096-1974 14 (16) 

14 

 
Förändring av eget kapital 
 

Belopp i KSEK Aktiekapital 

Fond för  
Utvecklings-

utgifter Överkursfond 

Balanserat 
resultat 

Periodens och 
årets resultat 

Summa 
eget kapital 

Ingående balans per 
2023-01-01 1 499 20 888 36 746 -33 352 -10 410 15 371 

Resultatdisposition    -10 410 10 410 0 

Företrädesemission 2 998  18 414   21 412 
Nyemission genom 
kvittning 90  836   926 

Riktad nyemission 749  4 604   5 353  

Emissionsutgifter   -3 744   -3 744 
 
Periodens aktiv.-
utvecklingsutgifter  -726  726  0 

Periodens resultat     -21 213  -21 213 
       
Utgående balans per 
2023-12-31 5 336 20 162 56 856 -43 036 -21 213 18 105 
 

       
Ingående balans per 
2024-01-01 5 336 20 162 56 856 -43 036 -21 213 18 105 

Resultatdisposition    -21 213 21 213 0 

Företrädesemission 2 773  1 980   4 753 

Emissionsutgifter    -525   -525 
 
Periodens nedskrivning.-
utvecklingsutgifter  -14 097  14 097  0 

Periodens resultat     -20 363  -20 363 
       
Utgående balans per 
2024-03-31 8 109 6 065 58 311 -50 152 -20 363 1 970 
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Kassaflödesanalys 

 

Belopp i KSEK 

  Jan-mars  
2024 

 

Jan-mars 
2023 

Jan-dec 
2023 

Den löpande verksamheten      

Rörelseresultat   -20 240 -1 982 -19 908 

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet: 
     

Avskrivningar   207 36 862 

Nedskrivningar   14 222 0 8 502 

Erhållen ränta   0 2 3 

Betald ränta   -123 -892 -1 308 

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av 
rörelsekapital 

  -5 934 -2 836 -11 849 

      
Förändring av rörelsekapital    

  

Förändring av varulager mm   348 -11 142 

Förändring av rörelsefordringar   1 482 1 035 1 713 

Förändring av rörelseskulder   -819 1 071 -69 

Nettoflöde från den löpande verksamheten   -4 923 -741 -10 063 

      

Investeringsverksamheten    
  

Förvärv av immateriella anläggningstillgångar   -85 -1 715 -8 753 

Förvärv av materiella anläggningstillgångar   0 -396 -396 

Depositioner   99 0 -152 

Kassaflöde från investeringsverksamheten   
14 

 
-2 111 -9 301 

       
Finansieringsverksamheten    

  

Nyemission inkl. emissionsutgifter   4 228 24 382 23 947 

Amortering av lån   -2 963 -7 117 -12 472 

Nyupptagna lån   2 963 6 175 6 175 

Kassaflöde från finansieringsverksamheten   4 228 23 440 17 650 

      

Periodens kassaflöde   -681 20 588 -1 714 

Likvida medel vid periodens början   1 229 2 943 2 943 

Likvida medel vid periodens slut 
  548 23 531 1 229 
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